
چهار شنبه 04 تیر 1404 - 16:40

اطلاعیه شماره ۵ ستاد اطلاعرسانی بحران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

ستاد اطلاع رسانی بحران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اطلاعیه شماره 5 با ارائه آماری از شهدا و خسارت

های ناشی از تجاوزات صهیونیست ها، بر رایگان بودن تمامی خدمات درمانی برای مجروحان این حملات، آمادگی

سیستم سلامت، بازسازی و تجهیز مراکز درمانی، ارائه خدمات روان درمانی و حمایت های روانی و تقدیر از کادر سلامت

و پیگیری مطالبات معوق آنها تاکید کرد.

به گزارش وبدا، متن کامل این اطلاعیه به شرح زیر است:

به نام خدا

ستاد اطلاع رسانی بحران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با استناد به آخرین گزارش های میدانی و ارزیابی های کارشناسی، موارد زیر را به استحضار مردم شریف ایران

می رساند:

۱. آمار شهدا، مجروحان و خسارت های ناشی از تجاوزات رژیم صهیونیستی

طبق گزارشات بیمارستان های تابعه وزارت بهداشت، متأسفانه یورش ناجوانمردانه و وحشیانه دوازده روزه رژیم صهیونیستی تاکنون منجر به شهادت ۶۲۷ نفر و مجروحیت ۴۹۳۵

نفر شده است.

از میان مجروحان، ۲۵۵ نفر در محل درمان شده اند.

۴۱۹۶ نفر پس از اعزام به بیمارستان و دریافت خدمات درمانی مرخص شده اند.

۳۹۷ نفر همچنان تحت درمان و بستری هستند.

۹۶۶ عمل جراحی بر روی مصدومان انجام شده است.

از کادر سلامت نیز ۶ شهید و ۲۰ مصدوم گزارش شده است.

خسارت های زیرساختی شامل ۷ بیمارستان، ۴ واحد بهداشتی-درمانی و ۱۱ دستگاه آمبولانس است که در جریان حملات آسیب دیده اند.

۲. رایگان بودن خدمات درمانی برای مجروحان جنگ

تمامی خدمات درمانی اعم از اورژانس، بستری، جراحی و ادامه درمان برای مجروحان این حملات کاملاً رایگان است و این روند بدون تغییر ادامه خواهد داشت.

۳. آمادگی کامل سیستم سلامت در برابر هرگونه اقدام متجاوزانه

با توجه به عدم اعتماد به رژیم صهیونیستی و احتمال تشدید درگیری ها، کلیه مراکز درمانی، بیمارستان ها و تیم های اورژانس درحالت آماده باش کامل قرار دارند.

تجهیزات پایش آلودگی پرتویی، تیم های تخصصی و سیستم های نظارتی به صورت ۲۴ ساعته فعال هستند تا در صورت هرگونه تغییر وضعیت، اقدامات لازم صورت گیرد.

۴. بازسازی و تجهیز مراکز درمانی در فرصت آتش بس

در فرصت پیش آمده ناشی از آتش بس، بیمارستان ها، مراکز بهداشتی و وسایل نقلیه آسیب دیده با حداکثر سرعت تعمیر و تجهیز خواهند شد تا تداوم خدمات درمانی با

کمترین اختلال ممکن انجام شود.

۵. ارائه خدمات روان درمانی و حمایت های روانی

با توجه به آسیب های روحی و روانی ناشی از این تهاجمات، در روزهای آینده بسته های حمایتی، آموزشی و درمانی ویژه اعصاب و روان توسط متخصصان این حوزه ارائه خواهد

شد.
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هموطنان عزیز می توانند از مشاوره های تلفنی رایگان از طریق سامانه ۴۰۳۰ استفاده کنند.

پویش همدلی «#توبمان» نیز با هدف تقویت روحیه عمومی و سلامت روان جامعه راه اندازی شده است.

۶. تقدیر از کادر سلامت و پیگیری مطالبات معوق

وزارت بهداشت بر خود فرض می داند که به کمک دولت عزیز و متصدیان امور، جبران زحمات ایثارگرانه تیم ملی سلامت را در دستور کار قرار دهد.

در همین راستا، پیگیری و تسریع در پرداخت معوقات پرسنلی و کارفرمایی طی روزهای آینده با حداکثر توان انجام خواهد شد تا از این رهگذر، قدردانی شایسته ای از تلاش های

بی وقفه کادر درمان صورت پذیرد.

۷. درخواست از کادر سلامت برای جبران تعویق های درمانی

از تمامی اعضای کادر سلامت درخواست می شود با همت و ایثارهمیشگی خود، برنامه ریزی لازم را برای تسریع در ارائه خدمات تشخیصی و درمانی که به دلیل شرایط بحرانی

اخیر به تعویق افتاده است، انجام دهند تا سلامت مردم عزیز کشورمان با اختلال مواجه نشود.

۸. توصیه های پایانی

فقط به اخبار مراجع رسمی (وزارت بهداشت، سازمان انرژی اتمی و ستاد بحران) اعتماد کنید.

از انتشار یا توجه به شایعات در فضای مجازی که موجب تشویش اذهان عمومی می شود، خودداری نمایید.

در صورت هرگونه ابهام، با سامانه های پاسخگویی ۱۹۰ و ۴۰۳۰ تماس بگیرید.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن قدردانی از صبر و مقاومت مردم غیور ایران، هرگونه تغییر در وضعیت را از طریق کانال های رسمی اطلاع رسانی خواهد کرد.
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